
 

                                                   Zarządzenie Nr 132 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 04.11.2015r. 

w sprawie powołania komisji ds. kwalifikowania wniosków uczestników Gminnego 

Programu Budowy Mieszkań Komunalnych „Dla zaradnych”  

 
       

              Na podstawie art. 30 ust.1 , art.31  Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        

o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz.U. 2015 poz. 1515 ) oraz  Uchwały  

Nr XXIX/249/13 Rady Miejskiej  z dnia 30 kwietnia 2013r. w  sprawie   zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład  mieszkaniowego zasobu Gminy Ryn   

(z późniejszymi zmianami ) zarządzam co następuje : 

 

§ 1 

 

Powołuję komisję  ds. kwalifikowania wniosków uczestników Gminnego Programu 

Budowy Mieszkań Komunalnych „Dla zaradnych” w składzie : 

 

1. Juliusz Leczycki – prezes PGKi M w Rynie sp. z o.o.  

2. Agnieszka Bogórska – pracownik PGKiM w Rynie sp. z o.o.  

3. Ewa Modzelewska – kierownik MGOPS w Rynie 

4. Halina Stańczyk – pracownik UMiG Ryn  

5. Ewa Büttner  -  pracownik UMiG Ryn  

 

§ 2 

 

Zadaniem komisji jest rozpatrzenie wniosków uczestników Gminnego Programu 

Budowy Mieszkań Komunalnych „Dla zaradnych” . 

§ 3 

 

Określa się termin prac komisji do 30 listopada 2015r. 

  

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia . 

 
                                                    

  

                                                                        Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                        

                                                              inż. Józef Karpiński 

 


